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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J77516005E

2. Data e Regjistrimit 01/08/1997
3. Emri i Subjektit GRAMO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/199717/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Erseke  ERSEKE Lagjja Nr.4, rruga "QANI YPI", 
zona kadastrale 1594, numri i pasurise 1/26. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shfytezimin dhe perpunim te lendes drusore, mbareshtrim 

dhe permiresim te pyjeve, prodhim dhe shitjen me pakice te 
produkteve te dyta te pyllit si thupra, reshire etj. Sistemimin 
e pellgjeve, ndertimin e ujembledhesave, sistemim kullota 
dhe livadhe.Tregtimin me shumice e pakice dhe import 
eksport te; mallra industriale, ushqimore, elektroshtepiake, 
konfeksione, mallra bujqesore e blegtorale, bime medicinale 
etj. Studim e projektime te punimeve pyjore, per hartimin e 
planeve te manexhimit te pellgjeve ujembledhes. per 
studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore, 
fitopatologjike-entomologjike dhe zjareve ne pyje 
etj.Zbatimin e punimeve pyjore, per pyllezimet, 
grimbullimin e trajtimin e farerave pyjore, punime 
pergatitore e mbjellje fidanesh etj. per ushtrimin e gjuetise 
sportive turistike te faunes se eger, per mbrojtjen nga 
semundjet,demtuesit dhe zjaret. Per punime ne kullota, 
livadhe dhe ndertimin e meremetimin e veprave per 
sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe.
Eduart Gramo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2019                Deri: 15/06/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfredGramo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ZylyftarGramo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EduartGramo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRAMO
E-Mail: licavangjel@yahoo.com  
Telefon: 0692080960  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-004534-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/02
/1997

Numri i Vendimit:16990, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 18-02-1997 Emri i subjektit:"GRAMO" Forma ligjore: SH.P.K. Data e 
themelimit: 18-02-1997 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: ERSEKE Kapitali: 100.000 
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LEKE Objekti: Shfytezimin dhe perpunim te lendes drusore, mbareshtrim dhe permiresim 
te pyjeve, prodhimin dhe shitjen me shumice e pakice te produkteve te dyta te pyllit si 
thupra, reshire etj. Sistemimin e pellgjeve, ndertimin e ujembledhesave, sistemim kullota 
dhe livadhe. Tregtimin me shumice e pakice dhe import eksport te; mallra industriale, 
ushqimore, elektroshtepiake, konfeksione. Mallra bujqesore e blegtorale, bime medicinale 
etj.  Perfaqesues ligjor: KAPLLAN GRAMO Ortaket: KAPLLAN GRAMO, EDUART 
GRAMO

Lista e Dokumenteve:
R23-Nr.13- EK -27-November-20070010.pdf

2. 17/04
/2003

Numri i Vendimit:16990/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur transfrerimi i pjesshem i kuotave te kapitalit me ane te shitjes duke je 
kaluar z. Llambi Pire 25 % dhe z. Alfred Gramo 25% duke u bere keta te fundit 
bashkortake me kuota te barabarta nga 25 %  secili. Miratimin e administratorit te ri z. 
Eduart Gramo.

Lista e Dokumenteve:
R23-Nr.13- EK -27-November-20070010.pdf

3. 28/05
/2003

Numri i Vendimit:16990/2, Gjykata:Tirane
Shtese objekti i veprimtarise se shoqerise; Studim e projektime te punimeve pyjore. per 
hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve, flores spontane, gjuetise sportive e turisitke e 
kullotave, te trajtimit te pyjeve, te shfrytezimit te qendrueshem te pyjeve per hartimin e 
projekteve te menaxhimit te pellgjeve e ujembledhes.Per studimin e mbritshmerise dhe 
ndertimin e rrugeve pyjore, fitopatologjik- entomologjike dhe zjarreve ne pyje etj. 
Zbatimin e punimeve pyjore, per pyllezimet , grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore, 
punime pregatitore e mbjellje fidanesh etj. Per ushtrimin e gjuetise sportive turistike te 
faunes se eger per mbrojtjen  nga semundjet demtuesit dhe zjarret. Perpunime ne kullota, 
livadhe dhe ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e 
livadhe.

Lista e Dokumenteve:
R23-Nr.13- EK -27-November-20070010.pdf

07/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161426-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7878FA3-780D-405D-968A-37ECD67105A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7878FA3-780D-405D-968A-37ECD67105A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7878FA3-780D-405D-968A-37ECD67105A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778EA4F7-27DF-43A4-A211-4D6660943B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E17625-F0E2-4CF0-B8B8-6A7CD519EB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3281975E-0B71-41E5-8C3B-80A254145B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3281975E-0B71-41E5-8C3B-80A254145B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDF3CC5-DBFF-4A4A-BE59-827D9B51A215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD26D19-A1A8-4828-9607-8BC4E27CEE16
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-222409-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692080960")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Erseke,teritori i ish nd/jes se grumbullim perpunimit,ne hyrje te qytetit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Kolonje;         ;         ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562335-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
03.06.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqerisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
DurationEndDate ishte            ""          u be            "17/02/2022"         
Objekti ishte            ("Shfytezimin dhe perpunim te lendes drusore, mbareshtrim dhe 
permiresim te pyjeve, prodhimin dhe shitjen me shumice e pakice te produkteve te dyta te 
pyllit si thupra, reshire etj. Sistemimin e pellgjeve, ndertimin e ujembledhesave, sistemim 
kullota dhe livadhe. Tregtimin me shumice e pakice dhe import eksport te; mallra 
industriale, ushqimore, elektroshtepiake, konfeksione. Mallra bujqesore e blegtorale, bime 
medicinale etj. Studim e projektime te punimeve pyjore etj.")          u be            
("Shfytezimin dhe perpunim te lendes drusore, mbareshtrim dhe permiresim te 
pyjeve, prodhim dhe shitjen me pakice te produkteve te dyta te pyllit si thupra, 
reshire etj. Sistemimin e pellgjeve, ndertimin e ujembledhesave, sistemim kullota dhe 
livadhe.Tregtimin me shumice e pakice dhe import eksport te; mallra industriale, 
ushqimore, elektroshtepiake, konfeksione, mallra bujqesore e blegtorale, bime 
medicinale etj. Studim e projektime te punimeve pyjore, per hartimin e planeve te 
manexhimit te pellgjeve ujembledhes. per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e 
rrugeve pyjore, fitopatologjike-entomologjike dhe zjareve ne pyje etj.Zbatimin e 
punimeve pyjore, per pyllezimet, grimbullimin e trajtimin e farerave pyjore, punime 
pergatitore e mbjellje fidanesh etj. per ushtrimin e gjuetise sportive turistike te 
faunes se eger, per mbrojtjen nga semundjet,demtuesit dhe zjaret. Per punime ne 
kullota, livadhe dhe ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te 
pijshem ne kullota e livadhe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Gramo")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/04/2003")            u be              ("02/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Gramo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/06/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E514518-23DB-4E9D-AA9B-E685362964B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F94BC1DC-F121-4B1C-97BF-11827117818A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

27/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-724204-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.03.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Clirim;         PSAR I ZI;         
Komuna Çlirim,fshati Psar i Zi, ndetrtese 1 kateshe ne hyrje te fshatit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-977189-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i emrit te ortakut. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Zylyftar Gramo")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Llambi Pire")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559147-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 17.07.2014, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Clirim;         PSAR I ZI;         
Komuna Çlirim,fshati Psar i Zi, ndetrtese 1 kateshe ne hyrje te fshatit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584903-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C446013A-16CA-4C8A-A382-09821D48736F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7C0995-F77D-4054-B118-8755A79408FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88778D7E-EF6B-4D02-ABFD-FF20E7D24F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F54D0BE-BADB-4E4C-AB87-629DA77CBADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85FBEA3-4F0B-401E-A7ED-16172A3D6D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4469E8E1-38A0-43B1-88D6-D2BB55860FCE
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805893-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-971326-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.03.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore dhe saktesim i kodit 
ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Lagjja Nr.4, rruga "QANI YPI", zona kadastrale 1594, numri i pasurise 1/26.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Erseke,teritori i ish nd/jes se grumbullim perpunimit,ne hyrje te qytetit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130541-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-690617-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 09.05.2016, ku eshte 
vendosur: Miratimi i transferimit te kuotave te kapitalit. Depozitimi i Kontrate Dhurimi 
Pasuri e Luajteshme Nr. 214 rep., Nr. 140/1 Kol., date 09.05.2016. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23742C6C-C761-47CF-B662-58F35FCB9EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF04D20-2A03-4A29-BB41-A1E62CC85900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F39E97-6DAE-4507-809E-AFDD532AACDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E14F81B-394C-44F9-B7E6-C1B01AFF02C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0216632F-91E4-460D-A3B5-E2B1803667EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E986AAD-C8C6-4BE1-BFB0-4689F9B7DFAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595AA05E-6515-48FB-AECD-CEF412B76169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA031152-A76D-4D9A-8D03-E2854D6A3E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B906E4-F590-44C1-BEB8-00DDD4EFE3E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8745C8-8DDA-43F6-904A-53F4CD13DD8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E98D5FA-C905-4F05-B0F2-6CA629FC5376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2B9960-B774-4523-A6DB-272EF50AAA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096BF0A3-DB1D-457B-8FFC-A3359AD3E78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096BF0A3-DB1D-457B-8FFC-A3359AD3E78A
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Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Kapllan Gramo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Gramo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Gramo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduart Gramo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zylyftar Gramo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfred Gramo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("25,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-752588-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.06.2016 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Eduart Gramo. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Gramo")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/06/2011")            u be              ("15/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Gramo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/06/2016")            u be              ("15/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834523-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBE6430-3539-4050-84DE-7C028181A227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1935214-79D9-4104-8B24-899DF8AED663
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36812A9F-800C-432F-87A4-8CCF44535D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113F4BB9-9720-4897-9C7A-31A99D662A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C7DF85-4DBD-446D-8EB4-91A3A5D29BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2457FE-75B4-4F40-97C8-229513F52037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744C6FB4-A4B8-4E71-8E92-3B04C5489F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07556432-AE2D-4343-A3FB-9B0995A069EA
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-912020-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402941-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-743411-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1193 Prot., datë 22.01.2018, lëshuar 
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Korçe,  ku është urdhëruar:  Vendosja e mases se 
sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurite e tatimpaguesit “GRAMO”shpk me 
NUIS(NIPT)- J77516005E, pasi tatimpaguesi nuk ka paguar detyrimin ne afatin e caktuar.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876188-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07556432-AE2D-4343-A3FB-9B0995A069EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7345C26-D7B9-4EB8-952A-B14310578FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A617FD-82B7-4494-BDA1-C7F4E6F806DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCA1DF4-FB54-4C0B-983F-F5C08EBC2525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3B1278-38B7-4066-BC1C-31012BDC0DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F535F10-6A98-4968-8E87-345B1CEEF428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B05C57F-EEA1-4288-803D-38E9F2E9171C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4D39D1-2A2E-47B5-AEA9-907A1999BA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB90F76-839F-4A21-B74A-9377560FFFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372AD2EB-D14B-4783-9E17-93FA9085C98F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0CA1F6-C3A7-4225-B2AF-9DCBF7CD0053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0CA1F6-C3A7-4225-B2AF-9DCBF7CD0053
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C135A1-BC9B-4C8D-B21F-525D1A3C261E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92F1DC4-E559-43AB-B5B1-2787CE1A5300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E848BA-E208-4593-B252-2C5C297EDEF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086A6150-D0BD-4365-BC42-33F9FEAF5017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16488593-E46E-4D69-B04C-75C70CE00FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01133995-7E58-4CBA-A4F8-94048D8AB238
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-165588-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 86 Dosje., datë 10.04.2019, 
protokolluar nga QKB me Nr.5437 Prot., datë 11.04.2019, lëshuar nga Zyra Përmbarimore 
Gjyqësor “Spartak Ceta”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative për subjektin debitor shoqëria “GRAMO" sh.p.k., me Nuis (Nipt)- 
J77516005E, me administrator Z. Eduart Gramo.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279026-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë22.07.2019 
për shtyrjen e afatit të administratorit z. Eduart Gramo për një afat 5 vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("licavangjel@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Gramo")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/06/2016")            u be              ("15/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eduart Gramo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/06/2019")            u be              ("15/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282981-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi(3).pdf
Performanca.xlsx
Pasqyrat financiare.xlsx
ndryshime ne kapital.xlsx
Shenimet shpeguese.pdf
flukset.xlsx
1.pdf

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-407785-11-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01133995-7E58-4CBA-A4F8-94048D8AB238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=056CA063-4096-4E0F-A547-B6239CDB2B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4847F3D-C958-42D6-8B1D-BBCCCA8E4D7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B315AC6-94FE-4E6A-932E-8BF5FDF3E881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC611E28-A776-4FD2-827D-63F60FFBB09D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D311C8-730A-456E-ADC8-703BD4020E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7206DCA-2016-4CC6-9B62-7B697899877F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6AF990-FFB7-412A-963B-A8173F7BA234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EF08F3-23A3-4260-80B6-DCB18BDEA3F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1963DF1D-2606-4BC1-A505-BBF29B5219FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F422A68-51AE-4F87-86FC-41942EA155B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C684F76B-0849-47B7-9194-C4D2BB71967A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9836C1-B37E-44DE-93FE-DA75C8E3941E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 86 Dosje., datë 11.11.2019, 
protokolluar nga QKB me Nr.14272Prot., datë 12.11. 2019, lëshuar nga Zyra 
Përmbarimore Gjyqësor “Spartak Ceta”, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative për subjektin shoqëria “GRAMO" sh.p.k., me Nuis (Nipt)- J77516005E.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558449-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Gramo Pdf_compressed (2).pdf
Vendimi 12.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758613-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikimi refuzohet: Vendimi për miratimin e pasqyrave 
financiare duhet të nënshkruhet nga ortakët e shoqërisë dhe jo nga administratori. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpeguese (1).pdf
Signed_Gramo1.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar   Gramo (1).xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758975-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet shpeguese (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar   Gramo (1).xlsx
gramo 1 (1)-converted.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D79CF3-BFF9-4B81-8179-E0A3E3CA1427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E69AF5-912D-4B4C-9761-844EC0BF0A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2CBF5F-7236-41D7-8D6E-5201FB393229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B83658-A330-4741-93C2-15FE7BF04506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCF76DE-BDE7-445A-B907-9CCA43316EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6A3FB7-DA80-4A1D-AB76-6629D6385122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26286861-1CD2-43C2-BA26-1A2653537FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8557C5C4-C0CA-4CDC-8E55-BE26AB18038A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2D828E-83F6-4D67-9619-2EA94C654675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56186AE-EF8D-4B5B-B0B0-51412E9167FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF322848-480C-4230-8C8A-18FD3EEC1174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47958C8C-2283-46E8-931C-83BC991C976C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9645B176-E2F9-4826-B572-D1531F501EF7
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Datë: 03/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


